
 

12/3/2012 -SLA 

 

TRÂNSITO  E  TRANSPORTES 

URBES 

 

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA 
Rua Pedro de Oliveira Neto, 98 – Jd. Panorama – CEP 18030-275 – Sorocaba – SP – Tel.: (15) 3331-5000 – Fax.: (15) 3331-

5001 -e-mail: transito@urbes.com.br /  transporte@urbes.com.br 

Publicado nos meios de comunicação em 10/03/2012 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 006/12 

 
A Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba – URBES, através 
de sua Pregoeira, informa que o edital do Pregão Presencial nº 006/12 - CPL nº 
1125/11 – destinado à Contratação de empresa para prestação de serviços de 
apoio nas ações de educação para o trânsito, que estará disponível no site 
www.urbes.com.br. ABERTURA: Dia 27/03/12 às 09h00min. Informações 
poderão ser obtidas na URBES, rua Pedro de Oliveira Neto, 98, Jardim 
Panorama, Sorocaba/SP, ou através do e-mail licitacoes@urbes.com.br, através 
do telefone (0xx15) 3331-5016, no horário das 08h00min até 17h00min . 
 
 
Sorocaba, 06 de março de 2012.  
 
 
 
Lucimara M. Brasil Agustinelli                        
Pregoeira 
 

 

http://www.urbes.com.br/
mailto:licitacoes@urbes.com.br

